
UCHWAŁA NR 4/I/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Śremie 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Miejska w Śremie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Śremie wybrano: 

1) radnego/radną Cezarego Strzelca; 

2) radnego/radną Bartosza Żeleźnego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Klaczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC20FE8E-A02B-43E0-8570-46815EE9C03B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 4/I/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


